
2019年2月吉日 

会員各位 

比較眼科学会　 
学会長　安部勝裕 

　2019年度　会員継続および会費納入のお願い 

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り心より厚
く御礼申し上げます。 
　早速ではございますが、2019年度会員更新手続きの時期となりました。つきましては、引き続
き会員のご継続をいただけますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 
　本学会の活動は、会員の皆様のご協力と会費により支えられております。今後より一層努力し
てまいる所存でございますので、是非とも本学会をご支援いただければ幸いです。 
なお、ご不明点等がございましたら事務局までご連絡ください・何卒宜しくお願い申し上げます。

　　　　敬具 

　記 

2019年度　年会費　10000円 

《お振込みにあたっての注意事項》 
＊未納のある会員の方は振替用紙に印刷された金額をお支払いください。 
＊年会費の期間は2019年4月1日より2020年3月31日までとなります。 
＊ご多用のところ恐れ入りますが、2019年5月10日までにご納入いただけますよう、何卒宜し
くお願い申し上げます。 
＊お名前やご住所等、ご登録情報に変更がございます場合には、お手数でもマイページからご変
更お願いします。 

問い合わせ先 

〒110-0013　東京都台東区入谷2-2-8 
安部動物病院内　比較眼科学会　事務局 
office-info@jscvo.jp


